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Invito al colloquio del Master, autunno 2010



COLLOQUIO DEL MASTER IN AUTUNNO 2010

Istituto Universitario Federale per la Formazione Professionale IUFFP

Con grande piacere la invitiamo:

venerdi 29 ottobre 2010
dalle ore 16.00 alle ore 19.00
presso U'IUFFP di Zollikofen

in occasione della consegna dei titoli Master del ciclo di studio M Sc in formazione professionale.

PROGRAMMA
16:00-16:10
16:10-16:20
16:20-17:05

17:15-18:00

18:00

in seguito

SEIN

Prof. Dr. Stefan C. Wolter, Presidente del Consiglio IUFFP
Introduzione

Dr. Alexandre Etienne, Responsabile nazionale Formazione IUFFP
Un’attivita accessoria: insegnante di scuola professionale

Hanne Bestvater

Fattori d'influenza sulla scelta professionale e formativa delle o degli
assistenti del settore della sanita al bivio tra il secondo e il terzo grado
Ines Trede

Consegna dei titoli Master

Dr. Dalia Schipper, Direttrice IUFFP

Discussione e aperitivo

Iscrizione obbligatoria (vedi allegato)



